



**A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 002/2018 - SEAGRI**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP 002/2018 - SEAGRI. Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO DIVERSOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE POÇOS E DESSALINIZADORES, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E RECURSOS HIDRICOS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA, EM ANEXO.

LOTE 01 - MATERIAL DE CONSUMO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT. TOTAL	UNID	MARCA	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
1	VARA TURO GALVANIZADA NBR 3.35mm (1,1/4")	80	UNID	APOLO	R\$ 143,00	R\$ 11.440,00
2	LUVA SIMPLES FG 1,1/4	140	UNID	TUPY	R\$ 11,00	R\$ 1.540,00
3	LUVA BRONZE 1/2"	195	UNID	TUPY	R\$ 15,00	R\$ 2.925,00
4	VALVULA DE PE BRONZE 1,1/4"	80	UNID	DOCOL	R\$ 53,80	R\$ 4.304,00
5	SOLA ASSENTO/JONSON P/BOMBAS 2"	60	UNID	MS	R\$ 9,80	R\$ 588,00
6	SOLA ASSENTO/JONSON P/BOMBAS 3"	60	UNID	MS	R\$ 11,00	R\$ 660,00
7	SOLA ASSENTO/JONSON P/BOMBAS 4"	60	UNID	MS	R\$ 19,50	R\$ 1.170,00
8	ABRACADEIA NYLON 20CM	400	UNID	MAIPAN	R\$ 0,20	R\$ 80,00
9	ABRACADEIA NYLON 25CM	400	UNID	MAIPAN	R\$ 0,31	R\$ 124,00
10	ADAPTADOR CURTO SOLID 1/8" X 3/4"	30	UNID	KROMA	R\$ 0,75	R\$ 22,50
11	ADAPTADOR SIMPLES FF 1"	15	UNID	TUPY	R\$ 12,40	R\$ 186,00
12	FLANGE CX DAGUA 32MM	25	UNID	KROMA	R\$ 15,20	R\$ 380,00
13	FLANGE CX DAGUA 50MM	20	UNID	KROMA	R\$ 19,10	R\$ 382,00
14	ADPTADOR CURTO SOLID 3/2" X 1"	50	UNID	KROMA	R\$ 1,90	R\$ 95,00
15	BOIA CAIXA DAGUA 3/4"	25	UNID	VIGUA	R\$ 6,90	R\$ 172,50
16	BOIA ELETRICA 15A	40	UNID	ORIENTE	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00
17	BOMBEDOR 4R3PA-07 (MATZ-07)	15	UNID	ALTRI	R\$ 575,00	R\$ 8.625,00
18	BOMBEDOR 4R3PA-10 (MATZ-10)	15	UNID	ALTRI	R\$ 711,00	R\$ 10.665,00
19	BOMBEDOR 4R3PA-13 (MATZ-13)	15	UNID	ALTRI	R\$ 810,00	R\$ 12.150,00
20	BOMBEDOR 4R3PA-15 (MATZ-15)	15	UNID	ALTRI	R\$ 995,00	R\$ 14.925,00

Handwritten signatures and stamps are present on the right side of the page, including a stamp from 'MORADA NOVA' and a signature of 'Mora da No'.

MAXI ART PLAST
 CNPJ: 10.761.866/0001-79
 IE: 06.378.732-6
 AV. HERÁCLITO GRAÇA Nº 144 SLA 13
 BAIRRO: CENTRO - CEP: 60.140-060
 FORTALEZA-CE
 TEL. (085) 3037-1798
 EMAIL: maxilicit@gmail.com



21	BUCHA REDUÇÃO F.G 1,1/4 X 1"		20	UNID	TUPPY	R\$ 11,40	onze reais e quarenta centavos	R\$ 228,00	dozentos e vinte e oito reais
22	BUCHA REDUÇÃO F.G 1,1/2 X 1,1/2"		60	UNID	TUPPY	R\$ 12,60	doze reais e sessenta centavos	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
23	BUCHA RED SOLID 32 X 25MM		15	UNID	KROMA	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 11,70	onze reais e setenta centavos
24	BUCHA RED LONGA SOLID 50 X 32		15	UNID	KROMA	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais
25	BUCHA DO ENDO		20	UNID	MS	R\$ 94,00	noventa e quatro reais	R\$ 1.880,00	mil oitocentos e oitenta reais
26	BUCHA FIXAÇÃO HE 308		15	UNID	MS	R\$ 102,00	cento e dois reais	R\$ 1.530,00	mil quinhentos e trinta reais
27	BUCHA INTERMEDIARIA		15	UNID	MS	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais	R\$ 2.925,00	dois mil, novecentos e vinte e cinco reais
28	CABO FLEXÍVEL 4,0MM		400	MTS	METAFLEX	R\$ 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
29	CABO FLEXÍVEL PP 2 X 2,5MM		100	MTS	METAFLEX	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais
30	CABO FLEXÍVEL PP 3 X 1,5MM		400	MTS	METAFLEX	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 1.160,00	mil cento e sessenta reais
31	CABO FLEXÍVEL 4 X 2,5MM		400	MTS	METAFLEX	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais
32	CAMA DÁGUJA FIBRA 5000L C/TAMPA		10	UNID	FIBRAC	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais	R\$ 21.000,00	vinte e um mil reais
33	TUBO SOLDADAVEL AGROPECUARIA PN 60 32MM		150	MTS	ASPERBRAS	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 900,00	novecentos reais
34	TUBO ROSCAVEL 1,1/4 3MT		250	UNID	KROMA	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 18.750,00	dezoito mil, setecentos e cinquenta reais
35	TUBO ROSCA VEL 1" 3 MT		250	UNID	KROMA	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 14.750,00	quatorze mil, setecentos e cinquenta reais
36	CAPACITOR PERMANENTE DE 25 UF 440 V		25	UNID	ALLTECH	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
37	CAPACITOR 20 UF 440V		25	UNID	ALLTECH	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
38	CAPACITOR 25 UF 440V		25	UNID	ALLTECH	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 1.725,00	mil setecentos e vinte e cinco reais
39	CAPACITOR 30 UF 440 V		15	UNID	ALLTECH	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
40	CAPACITOR PERMANENTE DE 20 UF 440 V		15	UNID	ALLTECH	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais
41	CAPACITOR PERMANENTE 30 UF 440 V		10	UNID	ALLTECH	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 710,00	setecentos e dez reais
42	CHAVE DE BOCA E ANEL 13MM/14MM		2	UNID	VONDER	R\$ 16,10	dezesseis reais e dez centavos	R\$ 32,20	trinta e dois reais e vinte centavos
43	CHAVE DE BOCA E ANEL 9/16		2	UNID	VONDER	R\$ 16,40	dezesseis reais e quarenta centavos	R\$ 32,80	trinta e dois reais e oitenta centavos
44	CHAVE GRIFE 14"		2	UNID	VONDER	R\$ 96,00	noventa e seis reais	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
45	CHAVE GRIFE 18"		2	UNID	VONDER	R\$ 121,00	cento e vinte e um reais	R\$ 242,00	duzentos e quarenta e dois reais
46	COLA ADESIVO 25GR		40	UNID	POLITUBES	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais
47	CORDA SEDA 10MM		40	KG	ITACORDAS	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais
48	CORDA SEDA 14MM		120	KG	ITACORDAS	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
49	CORDA SEDA 18MM		200	KG	ITACORDAS	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
50	CORDA SEDA 8MM		200	KG	ITACORDAS	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
51	CURVA M-F 90° F.G 1"		15	UNID	TUPPY	R\$ 24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 367,50	trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
52	CURVA M-F 90° F.G 1,1/4"		15	UNID	TUPPY	R\$ 35,60	trinta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 534,00	quinhentos e trinta e quatro reais

Boa noite - 08
 Copias do de Licita
 204



53	DISJUNTOR MONOFÁSICO 10 A	UNID	20	ENERBRAS	R\$	8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 170,00	cento e setenta reais
54	DISJUNTOR MONOFÁSICO 16 A	UNID	20	ENERBRAS	R\$	8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 170,00	cento e setenta reais
55	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 A	UNID	25	ENERBRAS	R\$	8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 212,50	duzentos e doze reais e cinquenta centavos
56	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32 A	UNID	25	ENERBRAS	R\$	8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 212,50	duzentos e doze reais e cinquenta centavos
57	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50 A	UNID	25	ENERBRAS	R\$	12,40	doze reais e quarenta centavos	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
58	DISJUNTOR TRIFÁSICO 10 A	UNID	25	ENERBRAS	R\$	34,00	trinta e quatro reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
59	DISJUNTOR TRIFÁSICO 15 A	UNID	25	ENERBRAS	R\$	34,00	trinta e quatro reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
60	DISJUNTOR TRIFÁSICO 20 A	UNID	25	ENERBRAS	R\$	34,00	trinta e quatro reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
61	ELETRODO DE NIVEL	UNID	100	ORIENTE	R\$	13,60	treze reais e sessenta centavos	R\$ 1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
62	ESCALA ARTICULADA EM ALUMÍNIO 5 MTS	UNID	1	WORKER	R\$	562,00	quinhentos e sessenta e dois reais	R\$ 562,00	quinhentos e sessenta e dois reais
63	ESCALA ARTICULADA EM ALUMÍNIO 7 MTS	UNID	2	WORKER	R\$	840,00	oitocentos e quarenta reais	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
64	REFIL CARTUCHO 5 MICRO	UNID	200	LUPI	R\$	44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 8.800,00	oito mil e oitocentos reais
65	FITA AÇO FURADA	MTS	20	INCA	R\$	19,00	dezenove reais	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
66	FITA ISOLANTE 3M C/HASTE ATERR. COBRE C/CONNECTOR	UNID	30	ENERBRAS	R\$	4,00	quatro reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
67	HASTE ATERR. COBRE C/CONNECTOR	UNID	40	INTELLI	R\$	19,00	dezenove reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
68	IMPULSOR DO BOMBEADOR AIB3PA	UNID	80	LEÃO	R\$	14,20	quatorze reais e oitenta centavos	R\$ 1.136,00	mil cento e oitenta e quatro reais
69	JOELHO LXL CPVC 22MM	UNID	30	KRONA	R\$	4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
70	JOELHO LXL CPVC 28MM	UNID	40	KRONA	R\$	5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 208,00	duzentos e oito reais
71	JOELHO LXL CPVC 50MM	UNID	20	KRONA	R\$	19,60	dezenove reais e sessenta centavos	R\$ 392,00	trezentos e noventa e dois reais
72	KIT SEG EPI (CAPACETE, CINTO E LUVA)	UNID	4	CARBOGRAFITE	R\$	221,00	duzentos e vinte e um reais	R\$ 884,00	oitocentos e oitenta e quatro reais
73	LUVA L X L CPVC 32MM	UNID	25	TIGRE	R\$	5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 147,50	cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
74	LUVA SIMPLES F.G 1"	UNID	120	TUPY	R\$	8,92	oito reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.070,40	mil e setenta reais e quarenta centavos
75	LUVA REDUÇÃO F.G 1-1/2 X 3/4	UNID	20	TUPY	R\$	39,00	trinta e nove reais	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
76	LUVA REDUÇÃO F.G 1-1/2 X 1-1/4	UNID	65	TUPY	R\$	22,00	vinte e dois reais	R\$ 1.430,00	mil quatrocentos e trinta reais
77	UNIÃO SOLDADVEL 32MM	UNID	45	AMANCO	R\$	9,30	nove reais e trinta centavos	R\$ 418,50	quatrocentos e dezoito reais e cinquenta centavos
78	UNIÃO LXL CPVC 22MM	UNID	30	TIGRE	R\$	14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$ 426,00	quatrocentos e vinte e seis reais
79	UNIÃO LXL CPVC 28MM	UNID	35	TIGRE	R\$	14,90	quatorze reais e noventa centavos	R\$ 521,50	quinhentos e vinte e um reais e cinquenta centavos
80	LUVA LXL CPVC 22MM	UNID	40	TIGRE	R\$	3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 144,80	cento e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
81	LUVA L X R CPVC 22MM	UNID	400	TIGRE	R\$	18,80	dezoito reais e oitenta centavos	R\$ 7.520,00	sete mil, quinhentos e vinte reais
82	LUVA LXR CPVC 28MM	UNID	45	TIGRE	R\$	19,80	dezenove reais e oitenta centavos	R\$ 891,00	oitocentos e noventa e um reais

Comissão de
 Torada Nova

Handwritten signature

Handwritten mark

Handwritten signature



83	LUVA F.G 1.1/2 X 1.1/4	UMID	TUPLY	R\$ 18,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 368,00	trezentos e sessenta e oito reais
84	LUVA REDUCAO F.G 1.1/4 X 1.1	UMID	TUPLY	R\$ 19,20	dezenove reais e vinte centavos	R\$ 576,00	quinhentos e setenta e seis reais
85	MANCAL SUPERIOR	UMID	MS	R\$ 710,00	setecentos e dez reais	R\$ 14.200,00	quatorze mil e duzentos reais
86	MEMBRANA MOD BW30 40 X 40	UMID	PROTEC	R\$ 1.590,00	mil quinhentos e noventa reais	R\$ 103.350,00	cento e tr3s mil, trezentos e cinquenta reais
87	NIPLE FG 1.1/4"	UMID	TUPLY	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 31,20	trinta e um reais e vinte centavos
88	NIPLE FG 1"	UMID	TUPLY	R\$ 6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
89	ORING VITOM	UMID	VEDAQUALITY	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 60,00	sessenta reais
90	REGISTRO GAVETA BRONZE 3/4"	UMID	HIGIBAN	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 1.540,00	mil quinhentos e quarenta reais
91	REGISTRO ESFERA SOLD L X L	UMID	HIGIBAN	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 105,00	cento e cinco reais
92	REGISTRO ESFERA SOLD 32MM	UMID	VIGLIA	R\$ 10,90	dez reais e noventa centavos	R\$ 272,50	duzentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
93	REGISTRO ESFERA METAL 1.1"	UMID	HIGIBAN	R\$ 38,50	trinta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.540,00	mil quinhentos e quarenta reais
94	REGISTRO ESFERA SOLD 50MM	UMID	VIGLIA	R\$ 12,40	doze reais e quarenta centavos	R\$ 186,00	cento e oitenta e seis reais
95	REGISTRO GAVETA BRONZE 1.1/4"	UMID	HIGIBAN	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 795,00	setecentos e trinta e cinco reais
96	RELE DE NIVEL 230/380V	UMID	WEG	R\$ 111,00	cento e onze reais	R\$ 2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
97	RELE DE NIVEL 230V	UMID	WEG	R\$ 113,00	cento e treze reais	R\$ 2.260,00	dois mil, duzentos e sessenta reais
98	RELE FALTA DE FASE	UMID	WEG	R\$ 111,00	cento e onze reais	R\$ 8.080,00	oito mil, oitocentos e oitenta reais
99	RELE TÉRMICO 11 AP	UMID	WEG	R\$ 113,00	cento e treze reais	R\$ 1.695,00	mil seiscentos e noventa e cinco reais
100	RELE TÉRMICO 6.5 AP	UMID	WEG	R\$ 113,00	cento e treze reais	R\$ 1.695,00	mil seiscentos e noventa e cinco reais
101	RELE TÉRMICO 8 AP	UMID	WEG	R\$ 113,00	cento e treze reais	R\$ 1.695,00	mil seiscentos e noventa e cinco reais
102	ROLAMENTO 6203	UMID	TMAC	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
103	ROLAMENTO 6204	UMID	TMAC	R\$ 17,20	dezesete reais e vinte centavos	R\$ 344,00	trezentos e quarenta e quatro reais
104	ROLAMENTO 6207	UMID	TMAC	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
105	ROLAMENTO GBR 1208 K	UMID	TMAC	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
106	ROLAMENTO 25590/25522	UMID	TMAC	R\$ 94,00	noventa e quatro reais	R\$ 1.880,00	mil oitocentos e oitenta reais
107	SELO MECÂNICO 3/8"	UMID	VITOM	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
108	TALHA COM CARGA 2.000 KG	UMID	WORKER	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
109	TAMPA POÇO	UMID	MJUMA	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
110	TORNO BANCADA MORSA S	UMID	WORKER	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
111	VALVULA DE BRONZE 1.1/4"	UMID	DOCOL	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
112	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1"	UMID	DOCOL	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 840,00	seiscentos e trinta reais

Comissão de Licitação
 2006
 Prefeitura Nova - PE



113	FITA VEDA ROSCA 25 MT	NOVA	UNID	50	R\$ 3,00	três reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
VALOR GLOBAL:								R\$ 332.159,60

trezentos e trinta e dois mil, cento e cinquenta e nove reais e nove centavos

LOTE 01 - MATERIAL PERMANENTE

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT. TOTAL	UNID	MARCA	R\$ UNITARIO	mil quatrocentos e noventa e cinco reais	R\$ TOTAL	dois mil, novecentos e noventa reais
1	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA C/CAPAC 1CV 4R3PA-07(4AT2-07)	2	UNID	ALTRI	R\$ 1.495,00	mil trezentos e dez reais	R\$ 2.990,00	dois mil, novecentos e noventa reais
2	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA C/CAPAC 0,5CV 4R3PA-09(4AT2-9)	2	UNID	ALTRI	R\$ 1.310,00	mil quatrocentos e quarenta e oito reais	R\$ 2.620,00	dois mil, seiscentos e vinte reais
3	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA C/CAPAC 3/4CV 4R3PA-12(4AT2-12)	2	UNID	ALTRI	R\$ 1.448,00	mil e quatrocentos reais	R\$ 2.896,00	dois mil, oitocentos e noventa e seis reais
4	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA C/CAPAC 3/4CV 4R3PA-10(4AT2-10)	4	UNID	ALTRI	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
5	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA C/CAPAC 1CV 4R3PA-05 (4AT2-05)	2	UNID	ALTRI	R\$ 1.620,00	mil e quatrocentos reais	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
6	MOTOR B.SUBMERSA MONOFÁSICA 1,72 CV C/CAPACITOR	4	UNID	ALTRI	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
7	MOTOR B.SUBMERSA MONOFÁSICA 3/4 CV C/CAPACITOR	6	UNID	ALTRI	R\$ 1.495,00	mil quatrocentos e noventa e cinco reais	R\$ 8.970,00	oito mil, novecentos e setenta reais
8	MOTOR B.SUBMERSA MONOFÁSICA 1 CV C/CAPACITOR	4	UNID	ALTRI	R\$ 1.660,00	mil e seiscentos reais	R\$ 6.640,00	seis mil, seiscentos e quarenta reais
9	MOTOR B.SUBMERSA MONOFÁSICA 0,5 CV	4	UNID	ALTRI	R\$ 1.460,00	mil quatrocentos e sessenta reais	R\$ 5.840,00	cinco mil, oitocentos e quarenta reais
10	MOTOR B.SUBMERSA MONOFÁSICA 3/4 CV	4	UNID	ALTRI	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais	R\$ 6.080,00	seis mil e oitenta reais
11	MOTOR B.SUBMERSA MONOFÁSICA 1 CV	4	UNID	ALTRI	R\$ 1.640,00	mil e seiscentos e quarenta reais	R\$ 6.560,00	seis mil, quinhentos e sessenta reais
12	MOTOR B.SUBMERSA TRIFÁSICA 3/4 CV	4	UNID	ALTRI	R\$ 1.290,00	mil e duzentos e noventa reais	R\$ 5.160,00	cinco mil, cento e sessenta reais
13	MOTOR B.SUBMERSA TRIFÁSICA 1 CV	4	UNID	ALTRI	R\$ 1.410,00	mil quatrocentos e dez reais	R\$ 5.640,00	cinco mil, seiscentos e quarenta reais
14	MOTOR 3/4 2 CV	4	UNID	ALTRI	R\$ 1.850,00	mil e quatrocentos reais	R\$ 7.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
VALOR GLOBAL:								R\$ 73.236,00

setenta e três mil, duzentos e trinta e seis reais

VALOR GLOBAL TOTAL DA PROPOSTA

R\$ 405.395,60

quatrocentos e cinco mil, trezentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos



Inorata Nova - 08

Handwritten signatures and initials in blue ink.

MAXI AR, PLAST
CNPJ: 10.761.866/0001-79
IE: 06.378.732-6
AV. HERÁCLITO GRAÇA Nº 144 SALA 13
BAIRRO: CENTRO - CEP: 60.140-060
FORTALEZA-CE
TEL (085) 3037-1798
EMAIL: maxilicit@gmail.com



RAZÃO SOCIAL: MAXI COMÉRCIO DE ARTEFATOS PLÁSTICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI -ME

I.E.: 06.378.732-6 CNPJ: 10.761.866/0001-79

ENDEREÇO: AV. HERÁCLITO GRAÇA, Nº 144 SALA 13 CENTRO FORTALEZA-CEARA

TEL.: (085) 3037-1798 E-MAIL: maxilicit@gmail.com

CONTA: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 1369-2, CONTA CORRENTE: 39596-X

PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

O licitante declara que, Quaisquer tributos, custos e despesas diretos ou indiretos omitidos da proposta ou incorretamente cotados serão considerados como incluídos nos preços, sendo desconsiderados pleitos de acréscimos, a esse ou a qualquer título, devendo os produtos, sem quaisquer ônus adicionais.

Através do presente declaramos ineiwa submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as Clausulas e condições previstos neste Pregão Presencial nº PP 002/2018 - SEAGRI. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

FORTALEZA, CE 12 DE MARÇO DE 2018.



ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO OSSIAN ARARIPE
FORTALEZA CARTÓRIO DO QUINTO OFÍCIO DE NOTAS PROTESTO DE TÍTULOS
OFICIAL TITULAR: SAMUEL VILAR DE ALENCAR ARARIPE - CNPJ: 06.573.836/0001-61
Rua Major Facundo, Nº 673 - Centro - CEP: 60.925-100 - Fortaleza - CE
Tel: (85) 3231.9974 / 3253.2902 / 3251.1606 - E-mail: contabil@cartorioararape.com.br

Cód.: 138513. Reconheço por SEMELHANÇA sig. assinaurais) de: (1) CELSO DOS
PASSOS RAMOS - Fortaleza, 12 de março de 2018. Total: R\$ 4,16. Dou fé. Em Teste
da Verdade. SELO 2 - RECONHECIMENTO DE FIRMA

() : Antonia Jozimélio D. Oliveira - () - Márcia G. de Lima - () - Mary Souza P. Falcão

**CARTÓRIO
OSSIAN ARARIPE**
CELSONO
RAMOS
5666 administrador
RG: 898700202387 SSP-CE
CPF: 095.470.119-87



Comissão de Licitação
FL. 208
Morada Nova - CE

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]